ELEKTRISK MINI

ATV-FYRHJULING

Lé&s hela manualen fore anvandning!

ENDAST FOR OFF ROAD-BRUK!!!



INLEDNING

Tack for att du inhandlat denna mini ATV-fyrhjuling. Denna manual innehaller skoétselraden till
ditt fordon. Genom att félja dessa instruktioner forsakrar du fordonets langa livslangd och
smidiga anvandning.

Denna manual motsvarar vid tryck den senaste uppdatering av fordonet. Mindre avvikelser
kan férekomma pa grund av fortlopande utveckling och design av fordonet. Alla detaljer ar
icke-forpliktigande och vi har ratt att &ndra eller ta bort tekniska detaljer, delar, design, etc.
utan férvarning.

VARNINGAR

Detta fordon &r INTE EN LEKSAK och ska ENDAST anvandas pa avskiarmade omraden
1angt borta fran allméan trafik.

Tillat aldrig barn under 12 &rs alder att kbra denna ATV.

En vuxen bor 6vervaka barn under 16 ars alder.

VARNING: Att kdra en fyrhjuling kan vara farligt. Vissa omstandigheter kan orsaka skador i
utrustningen utan att tillverkaren kunnat hindra det. Likt andra eldrivna fordon ar Mini-
fyrhjulingen menad for kérning och det finns séledes en risk for att man kan tappa kontrollen
av, falla av och/eller hamna i farliga situationer oberoende av tidigare skotsel, instruktioner
eller expertis. Om sadana situationer uppstar kan du skadas allvarligt eller t.o.m. d6, aven om
du anvander sakerhetsutrustning och féljt sakerhetsatgéarder. KORNING SKER PA EGET
ANSVAR OCH VI BER DIG ANVANDA GOTT OMDOME.

Denna manual innehaller manga varningar gallande riskerna for att INTE f6lja anvisningarna
for skoétsel, kontroll och bruk av din mini ATV. Eftersom alla incidenter kan leda till allvarliga
skador eller t.o.m. doéd, kommer vi inte att upprepa varningen for majliga allvarliga skador eller
dod varje gang en saddan mdjlig incident namns.

KORREKT ANVANDNING OCH OVERVAKNING AV VUXEN PERSON

Denna manual innehaller viktig information angaende sakerhet och anvandning for att hjalpa
dig och ditt barn att kontrollera och anvénda er mini ATV. Las hela manualen noggrant
tilsammans med ditt barn innan du later barnet kora for forsta gangen. Manualen innehaller
ocksa viktig information om fordonets skoétsel.

Det &r pa ditt ansvar att ga igenom manualen och se till att alla anvandare forstar alla
varningar, instruktioner och sékerhetspunkter, férsékra att alla anvéndare kan anvanda
produkten pa ett sékert och ansvarsfullt satt samt att skydda ditt barn fran att skada sig. Vi
rekommenderar att du regelbundet repeterar och férstarker informationen i manualen med ditt
barn, och att du kontrollerar och skoter ditt barns fordon av sékerhetsskal. Den
rekommenderade anvandaraldern (12 ar) ar endast en uppskattning och kan paverkas av
anvandarens storlek, vikt och kunskap. Personer som inte kan sitta bekvamt pa mini
ATV-fyrhjulingen ska inte forséka kéra den.

Det ar viktigt och nddvandigt att genomga teknisk traning med ditt barn innan ni borjar
kdra fordonet. FOr information om tréning ber vi dig kontakta férsaljaren ni képte
fordonet av. Lat inte ditt barn kdra fordonet innan ni avklarat traningen.

Barn underskattar eller méarker ofta inte farliga situationer, och du bor gora klart att barnet inte
under nagra som helst omstandigheter far anvanda fordonet utan évervakning och att ditt barn
endast far kéra med den hastighet som lampar sig for barnets kérkunskaper och
vagunderlaget.

En foralders beslut att tillata sitt barn att kora denna produkt ska fattas pa basen av



barnets mognad, kunskaper och formaga att folja regler.

Lat inte barn under 12 ars alder komma at denna produkt och kom ihag att produkten ar
menad for bruk av personer som atminstone ar helt bekvama och kompetenta att kora
fordonet.

MAXIMALA VIKTGRANSEN AR 70KG. Anvandarens vikt betyder inte nodvandigtvis att hans
storlek ar lamplig for att kéra mini ATV-fyrhjulingen.

Ror inte bromsar eller motorn p& din mini ATV under anvandning eftersom de kan bli
véaldigt heta.

Se avsnittet for sdkerhet och ytterligare varningar.

KORREKTA KORVANOR OCH OMSTANDIGHETER

Kontrollera och folj alltid de lagar eller forordningar som kan paverka omradena dar
Mini ATV-fyrhjulingen kan anvandas.

Kor forsiktigt. Akta dig for mojliga foremal som kan fastna i dacken eller tvinga dig att vaja
hastigt eller tappa kontrollen. Véja for fotgangare, rullskridskoakare, skateboards, scooters,
cyklar, barn och djur som kan korsa din vag, och respektera andras réattigheter och egendom.

Mini ATV-fyrhjulingen &r menad for anvandning pa privat mark och pa avskarmade banor, inte
pa allmanna gator och trottoarer. Kor inte din mini ATV p& omraden dar det forekommer
fotgangar- eller fordonstrafik.

Aktivera inte hastighetskontrollen p& handtaget innan du sitter pad MINI ATVn och &r i ett sakert
omrade utomhus som lampar sig for ATV-anvandning.

Denna produkt ar framstalld for prestation och hallbarhet med den ar inte immun mot skador.
Hoppande eller annan aggressiv korstil kan dverbelasta och skada alla produkter, Mini ATVn
medraknat, och alla skador férknippade med 6verbelastande aktivitet sker pa anvandarens
eget ansvar.

Var forsiktig och kann till dina egna granser. Risk for skador ékar med korstilens
svarighetsgrad. Alla risker forknippade med aggressiv korstil sker pa anvandarens eget
ansvar.

Tilldt inga medpassagerare och aldrig mer &n en person att kora den elektriska fyrhjulingen.

Anvand aldrig néra trappor eller simbasséanger.
Fortar aldrig alkohol eller droger fére eller under anvandning.

Hall dina fingrar och andra kroppsdelar borta fran kedjan, styrmekanismen, dacken och alla
andra rorliga delar.

Anvand aldrig horlurar eller mobiltelefon da du kor.
Spann aldrig fast fyrhjulingen i ett annat fordon.

Kor inte fyrhjulingen i vatt eller isigt vader och sank aldrig ner fyrhjulingen i vatten eftersom el-
och drivkomponenterna kan skadas av vatten och leda till farliga situationer.

Vata, hala, guppiga, ojamna eller harda ytor kan 6ka riskerna. Kor inte fyrhjulingen i lera, polar,
vatten eller pd is. Undvik hoga hastigheter som kan forekomma i nedférsbackar. Riskera inte
att forstéra ytor som ex. mattor och golv genom att kéra fyrhjulingen inomhus.

Kor inte pa natten eller da sikten ar dalig.



KORREKT KLADSEL
Anvand alltid ordentlig skyddsutrustning som t.ex. godkand hjalm, armbags- och knaskydd.
Anvandning av hjalm kan vara lagstiftat i ditt omrade.

Langarmad troja, langbyxor och handskar rekommenderas ocksa. Anvand alltid sportskor, kor
aldrig barfota eller i sandaler, och se till att dina skosnéren ar ordentligt knutna och inte
riskerar att fastna i dacken, motorn eller drivsystemet.

ANVANDNING AV LADDAREN (laddaren &r inte en leksak!)

Laddaren som fdljer med den elektriska minifyrhjulingen bor granskas regelbundet for att
upptacka skador pa kabel, lock, holje eller andra delar. Om sddana skador hittas far
fyrhjulingen inte laddas innan laddaren har reparerats eller bytts ut. Koppla alltid ur laddaren
innan du torkar av och tvattar din elektriska fyrhjuling med vatska.

FORSUMMELSE AV DE OVANNAMNDA VARNINGARNA OCH SUNT FORNUFT OKAR
RISKEN FOR ALLVARLIGA SKADOR. ANVAND PRODUKTEN FORSIKTIGT OCH
UPPMARKSAMMA EN SAKER KORSTIL.



VARNINGSMARKEN

Méarke A (se nedan) ar placerat pa den bakre hogra stankskarmen.

VARNING

Oriktigt bruk av ATVn kan orsaka ALLVARLIGA SKADOR
ELLER DOD

ANVAND ALLTID k&R ALDRIG

A . = A KOR ALDRIG
HIALM OCH PAALLMANNA  TILLAT ALDRIG

PASSAGERARE UNDER PAVERKAN

SKYDDS- 5

UTRUSTNING VAGKR AV ALKOHOL ELLER
DROGER

KOR ALDRIG

Utan korrekt traning eller instruktion

med en hastighet som Sverskrider dina kunskaper eller omstandigheterna
pé allménna vagar —kollisioner kan intréffa med andra fordon

med passagerare — passagerare paverkar balansen och styret

och &kar risken att tappa kontroll Gver fordonet.

ALLTID:

Anvénd alltid korrekt korteknik for att undvika att fordonet vélter pa kullar i
hard terréng och kurvor.
undvik asfalterade ytor —asfalt kan allvarligt paverka styrning och kontroll.

LAS ANVANDARMANUALEN
FOU ALLA INSTRUKTIONER OCH VARNINGAR




Marke B (se nedan) ar placerat pa den framre vanstra stankskarmen.

VARNING

Kor ALDRIG detta fordon om du dr under 12 ar
Vuxen dvervakning och radgivning krivs for att
kéra detta fordon om du &r under 16 &r gammal.

Tillat ALDRIG passagerare.
Passagerare kan orsaka forlorande av kontroll som
kan leda till ALLVARLIGA SKADOR eller DOD

Kor ALDRIG pa allméanna vagar.
Endast for OFF ROAD-bruk.

L% /

Marke C (se nedan) &r placerat pa den framre hogra stankskarmen.

VARNING

Kor ALDRIG detta fordon om du r under 12 ar
Vuxen overvakning och radgivning krévs for att
kora detta fordon om du dr under 16 ar gammal.

Tillat ALDRIG passagerare.
Passagerare kan orsaka forlorande av kontroll som
kan leda till ALLVARLIGA SKADOR eller DOD

K&r ALDRIG pa allménna vagar.
Endast for OFF ROAD-bruk.

%

PIN-KODENS PLACERING

A\

-
2006 42 'EC o
( E 2004/ 108/6Ec MADE IN CHINA

1 :::J_';—) Date I
&@}. T 3 (AW )]
[PIN |

Produced by
Hangshou High Per Corporation Lad

PIN-koden &r stamplad pa en aluminiumbricka som ar fastnitad pa framramen.
PIN-koden star for the Product Identify Number (Produktens identifieringsnummer) som
ar unik for varje enhet.



INNAN DU BORJAR

Ta ut innehallet ur kartongen. Avlagsna skumskivorna som skyddat delarna mot skador under
frakten. Kontrollera kartongens innehall med tanke pa skrdmor i malningen, bucklor eller
intrasslade kablar som kan férekomma under frakten. Eftersom 85 procent av produkten ar
monterad och packad pa fabriken borde det inte vara nagra problem aven om kartongen har
nagra repor eller marken.

Uppskattad Monterings- och Installationstid

Vi rekommenderar att en vuxen med erfarenhet av (motor)cykelmekanik monterar produkten.
Reservera upp till 30-40 minuter for montering, bortsett forsta laddningen.

Reservera upp till 12 timmar for den forsta laddningen.

Nodvéandiga Verktyg
En del verktyg kan medfdlja; vi rekommenderar emellertid att du anvander en mekanikers
verktygslada. Anvand endast de medfdljda verktygen som ett sista alternativ.

Nodvandiga verktyg ar:
skiftnyckel 210mm / 13mm/ 17mm / 22mm
sexkantnyckel 5mm / 6mm/ 8mm
Cykelpump med tryckmétare

Instruktionsbilder fér montering
MONTERING AV BAKDACK 4~

A: Mutter M10 2st
B: Fjadringsskiva 10 2st

C: Mellanlaggsskiva 10 2st
MD: Ringbult 22x1.8x139 1st (Véanster)
22x1.8x139 1st(Hoger)
é E: Bakdéack 2st

F: Omslag 22x1.8x10 2st
G: Bakaxel

®

~®

1. Installera omslaget (F) pa bakaxeln (G).
2. Fast bakdacket (E) genom axeln (G).

@ 3. Installera ringbulten(D),
mellanlaggsskivan(C), fjadringsskivan (B)

och mutter (A) i denna ordning, spann sedan

")

muttern med 17mm skiftnyckel.



MONTERING AV BAKDACK 6”

: Mutter M14 2st

: Mellanlaggsskiva 14 2st

: Bakdack

:Omslag 22x1.8x112 2st

: Bakaxel

: Pin 2st

. Installera omslaget (D) pa bakaxeln (E).
. Lagg pinnbulten(F) i axelns springa.

. Fast dacket(C) genom axeln.

A WO NP T MOO T >

. Installera fjadringsskivan (B) och spann
sedan muttern (A) med 22mm skiftnyckel.

MONTERING AV STOTDAMPARE

== A Mutter M8 1st
dB: Bult M8x40 1st
'C: Bakdampare

1. Lyft pa ramen for att fa stétdamparen (C) i
samma linje med monteringshalet och
fjattringshalet.

2. Fast bulten (B) genom stétdamparens
monteringshal och fjattringsfog och
spann muttern (A) med 10mm -13mm

skiftnyckel.

MONTERING AV FRAMDACK



: Bult M10x90 2st
: Dackhang vanster och hoger
: Mutter M10 2st

. Lagg framdéckets upphéang (B) i den

= framre svanggaffeln, lagg lagerhalet i linje
med 6vre och undre hélet pa fogen.

2. LAgg bulten (A) genom halet och vrid
muttern (C), spann den med 17mm
skiftnyckel och 8mm sexkantnyckel.

.:Bult M8x40 2st

< Ringbult 10x1.5%10 2st

: : Vinkelstétta vanster och hoger 2st
: Mutter M8 2st

. Parallellstag vanster och hoger 2st

. Placera hélet pa parallelistagets anda (E),
ringbulten(B), stankskarmens
vinkelstétta(C) i linje i denna ordningsfdljd.
. Lagg pa bulten(A) och spann muttern (D)
sakert med 13mm skiftnyckel och 6mm

sexkantnyckel.



A: Mutter M8 1st
B: Bult M8x40 1st
C: Framdampare

1. Lyft ramen for att f& stétdamparen (3) i
linje med monteringshalet och
fjattringsfogens hal.

2. Fast bulten (2) genom stétdamparens

monteringshal och fjattringsfogen och

spann muttern (1) ordentligt med 10mm

och 13mm skiftnyckel.

: Stotfangare

' Bult M8x16 2st

' Bult M8x16 2st

: Mutter M8 4st

. Placera stotfangarens nedre
monteringshal (A) i linje med ramens nedre
fog and fast bulten (B), spann INTE bulten
for att stotfangaren ska kunna réra sig.

. Vand stotfangaren uppat for att fa den i
linje med stétfangarens 6vre monteringshal
och ramens 6vre fog, fast sedan bult (C)
och vrid muttern (D).

3. Spéann bulten (B) och muttern (D) ordentligt
med10mm och 13mm skiftnyckel

MONTERING AV KEDJESKYDD

A: Bult M6x16 2st
B: Framre kedjeskydd
C: Bakre kedjeskydd

bakre kedjeskyddet (C) och férsakra dig
om att kedjan ar valskyddad.

2. Installera 2st bultar (A) i hallaren och
spann ordentligt med 5mm

sexkantnyckel.



MONTERING AV NUMMERPLAT
' \: Bult M8x16  1st
3: Nummerplatshéllare

>: Styrstangsplatta

. Placera héllaren (B) pa
styrsténgsplattan (C) med halen
mot varandra.

. Fast bulten (A) och spann den
| ed 10mm skiftnyckel.

MONTERING AV STYRSTANG

VARNING:
Felaktigt justerade och I6sa bultar som haller styrstdngen péa plats kan leda till att du forlorar
kontrollen over fordonet och kraschar.

: Bult M8x50 4st

: Ovre Skruvtving

: Nedre Skruvtving

: Styrstangshallare

: Styrstang

. L&gg den nedre skruvtvingen(C)
styrstangsplattan(D) med halen mot
varandra och lagg styrstangen (E) i den
nedre skruvtvingen, tdck sedan den 6vre
skruvtvingen (B) pa styrstangen och fast
4st bultar (A).

. Placera styrstangen i stdende och

vertikalt lAge, spénn sedan alla bultar

ordentligt med 10mm hjulbultnyckel.



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Motor 500W 36V
(VALBAR 1) 350W 24V
(VALBAR 2) 800W 36V
Effekt 2.0kw/7500rpm

Beraknat vridmoment (500W) N.m/

1.9
rpm
Beraknat vridmoment (350W) N.m/ 15
rpm
Beraknat vridmoment (800W) N.m/ g

mm

2 x 12V 12A blybatteri fér 350W motor

Batteri
3 x 12V 12A blybatteri fér 500W / 800W motor
Laddare 100-240V/50-60 Hz/1.5A
Obelastad ineffekt strom 115mA
Maximala motorstrémskontroll
30A+1.5A
uteffekt
Underspéannings skyddsvarde 20.5A+0.5A
Laddarens uteffekt strém 15A
Transmission Kedjedrift

Framupphéangning

dubbel mekanisk dampare

Bakre upphangning

enkel stétdampare

Déck (standard 4 )

fram & bak 3.00-4 med 4.00 P.s.i drifttryck och 24 P.s.i
Max. uppblast

Déck(valbar 6 )

fram 4.10-6 med 7.00 P.s.i. drifttryck och 20 P.s.i. Max.
uppblast, bak 13.00 x 5-6 med 7.00 P.s.i. drifttryck och 20
P.s.i Max. uppblast .

Bromsmekanism

Fram- och bakbroms diskbroms med mekanisk kontroll

Lastkapacitet 70KG

Max. hastighet 22km/h
Laddningskraft 45 min
Tomvikt (ATV med 4"/ 6" dack) | 42kg / 49kg

Dimensioner (mm) ( ATV med 4"/ 6”
déack)

1065%590x740 / 1100x590%760

Sadelhojd (mm) ( ATV med 4"/ 6”
déack)

550/570

Forpackningsstorlek (mm)

990%x660x530




PRODUKTBESKRIVNING

1. nummerpléat

3. sadel

5. bakhjul & dack
7. frambroms

9. stéankskarm
11. motor

13. kontroll

15. batteri

2. styrstang

4. bakbroms

6. framre stoétdampare
8. Framhjul & déack
10.bakre stétdampare
12. kedjeskydd

14. fotstall

16. stotfangare



1. nummerplat

3. sadel

5. bakhjul & dack

7. stotfangare

9. framhjul & dack

11. bakre stétdampare
13. kontroll

15. bakbroms

2. styrstang

4. kedjeskydd

6. Framre stétdampare
8. frambroms

10. motor

12. batteri

14. fotstall



STYRKONTROLLER

1. bakbromsspake 2.signalhorn
3. batteriméatare 4. frambromsspake
5. elektrisk dorrnyckel 6. Vridknapp for F(framat)- N (neutral )- R (back)

7. gasreglage med ON/OFF sékerhetsavbrytare.
OBS: Gasreglaget fungerar da avbrytaren ari ON-lag e, och &r avstangt da avbrytaren ar
| OFF-lage.

FUNKTION AV JUSTERBAR HASTIGHETSAVBRYTARE
(3 NIVAER)

Den justerbara hastighetsavbrytaren med tre nivaer finns under sadeln pa hogra sidan (se
bilden ovanfor).

Pa avbrytare finns 3 tecken som star for féljande hastigheter,

I: medelhastighet ca 13km/h.

0: lagsta hastighet ca 7km/h.

II: hégsta hastighet ca 20km/h.



